Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 018/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ACILSEU PAULIN 356.***.809-20 171447798 139444 CERRO AZUL

ADRIANO DE SENA CARNEIRO 348.***.319-68 163423030 137357 ENGENHEIRO BELTRÃO

ALCIONE SANZOVO 016.***.189-08 167802974 128870 CURITIBA

ALEXANDRE LUIZ BELINO 029.***.229-73 165536479 137681 COLOMBO

ANDRE DOS SANTOS DE MELLO 062.***.649-94 164759520 137727 FAZENDA RIO GRANDE

DAVID GONÇALVES DE OLIVEIRA 545.***.359-34 164386430 137636 CAMPO MOURÃO

DIEGO FABIO MALKOVICZ 100.***.339-10 164723887 137646 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

DIRCEU PATEK 010.***.109-12 163708744 137339 PONTA GROSSA

GILBERTO FELIX DA SILVA 596.***.209-15 163764318 137298 LONDRINA

GILBERTO SALES GERIONI 622.***.249-87 158833573 135718 NOVA FATIMA

GIOVANI FERREIRA DE MORAIS SILVA 151.***.589-58 165146743 137798 JAGUAPITÃ

GUILHERME NUNES JAROXESKI 012.***.919-80 168919824 139565 QUARTO CENTENÁRIO

JENEROSO DA SILVA 192.***.579-72 163015579 137163 PALMAS

JOBIN SEBASTIÃO DA SILVA 124.***.499-10 165499689 137939 IPIRANGA

JODERLEI JACQUES DO AMARAL 658.***.289-20 168029349 139149 PARANAGUA

JONES ALEXANDRE DUTRA 076.***.769-50 169275203 139598 BANDEIRANTES

JULIO CEZAR KULEVICZ 689.***.819-91 164824470 137723 CURITIBA

LORIZETE CAMARGO 041.***.029-73 165034112 137793 FLORESTA

LUIS CARLOS SAMPAIO 029.***.659-89 168173636 138770 JAGUARIAÍVA

MARCELO DE ASSIS JAROXESKI 098.***.299-05 168919808 139564 QUARTO CENTENÁRIO

MARIA JOSE MARTINS GARCIA 000.***.849-73 177804673 129043 ITAMBARACÁ

MARLENE FATIMA VETTORELLO TECH 382.***.830-91 166079624 125127 PLANALTO

MAURO ANTONIO PAES DE ALMEIDA 434.***.889-53 168279833 139242 PONTA GROSSA

MAURO ANTONIO PAES DE ALMEIDA 434.***.889-53 168279558 139241 PONTA GROSSA

MAURO ANTONIO PAES DE ALMEIDA 434.***.889-53 168280092 139249 PONTA GROSSA

OSCALINO RIBEIRO SILVA 251.***.399-20 164616657 137207 CASCAVEL

PAULO CEZAR DOS REIS 026.***.929-80 169129665 139562 QUARTO CENTENÁRIO

RAQUEL NASCIMENTO DE MENDONÇA 028.***.589-95 163366088 124846 PARANAGUÁ

RODRIGO MOREIRA DA SILVA 060.***.689-30 165628535 137997 PARANAGUÁ

RODRIGO RAFAEL PORTES DA SILVA 068.***.359-29 164879666 137759 LAPA

RUFINO DA SILVA 547.***.609-04 167020380 138482 PARANAGUÁ

SABRINA ALVES DE OLIVEIRA CARNEIRO 083.***.809-70 170932200 140158 QUITANDINHA

SILVINO DE LIMA GALVÃO 275.***.659-68 164723933 137647 ADRIANÓPOLIS

VALDINEI IENSEN 021.***.619-02 165685229 138047 IMBITUVA

VALDOMIRO NIGRA 120.***.498-87 164046338 137497 SANTO INACIO

Curitiba, 15 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI